
Informace a pozvánka - Turnaj Dýšina 28.5.2020

I v této tour budeme soutěžit o nejlepšího golfistu a golfistku našich turnajů, každý z nich získá týdenní
pobyt s golfem v hotelu Sirene v tureckém Beleku od CK Snail Travel International.

DÝŠINA

Čtvrtek 28.května 2020

POSTUPNÝ START od 9.30 hod. z jamky č. 1

Cena:

1.800,- Kč (fee, občerstvení+startovné)  všichni hráči bez členství v GCG Dýšina●

700,- Kč (zapsání výsledků + občerstvení, startovné) hráči GCG. Dýšina a hráči, kteří reservují●

GOLF CUT – pro použití této slevy se musí hráč nejpozději den předem nahlásit na
recepci klubu a domluvit si zaregistrování volné hry
700,- Kč cena na buggy do hry v případě zájmu  – ale pouze v rámci našeho turnaje. Jízda na●

buggy je povolena  pro všechny hráče (nepožadujeme žádné zdravotní důvody).

INFORMACE O TURNAJI

I v této tour  budeme soutěžit o nejlepšího golfistu a golfistku našich turnajů, každý z nich získá týdenní●

pobyt s golfem v hotelu Sirene v tureckém Beleku od CK Snail Travel International.

Akreditace bude připravena v klubovně od 8 hodin – platbu prosíme v hotovosti●

Při registraci obdrží každý hráč malou lahvičku portského od spol. LIKOR , voucher na driving●

V rámci stravování je pro hráče připraveno:  Občerstvení před hrou – přesnídávková polévka,    káva +●

čaj. Svačina do bagu: bageta + voda do hry. Oběd po hře -  výběr ze tří jídel, moučník
Mezi jamkami ochutnáte skvělé portské od spol. LIKOR●

O pitný režim se po celou dobu naší tour stará firma ŚUMAVSKÝ PRAMEN●

Na každém turnaji dvakrát losování o hezké ceny, jak ráno při registraci formou lístků do tomboly, tak i●

odpoledne ze score card všech přítomných hráčů

Další ceny do jednotlivých turnajů věnovali:

ATT INVESTMENTS CZ SE – golfové potřeby●

FAGRON  - speciální lékařská vlasová kosmetika Neogen podporující růst vlasů●

VERMIONE – zdravotní kosmetika pro muže i ženy●

24 SAFE -  vouchery na roční pronájem safe v centru Prahy v hodnotě 13.000 Kč●

LIKOR – kvalitní značková portugalská vína a dárky pro hráče●

HOP ARENA -  vstupy do oddychového sportovního centra pro celou rodinu●

A další  ceny od našich partnerů, které jsou ještě v jednání  ….●

Info, dotazy:   Marcela Chrpová - pořadatel turnaje, attgolftour.chrpova@golflady.cz,
Tel: +420 737 287 288

Autor článku Administrator, článek byl napsán 25.5.2020 11:42.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=197.

mailto:attgolftour.chrpova@golflady.cz
http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=197

